Cr"í3níf
Casa do Legislativo VeÍeador Enio da Gama

lNDtcAçAO CMC/N" 676 /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Camara Municipal dê Congon

l|lilIiltililil]ililllililllltfl ltfiLtilll

ha5

PROTOCOLO GERAL 1505/2025
Data: 03/06/2025. HoráÍio: 09:27

Leglslatlvo - IND 676/2025

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que seja colocada uma placa informativa de RUA SEM SAIDA, na
descida DA Rua São Pedro, esquina com Avenrda Bias Fortes..

FOTOS EM ANEXO

Justificativa

Roberto n Guerra de Aguiar
Vereador

Cámara Municipal de Congonhas
Roa Or. PacíÍlco Homom Júnior, 82. Contro, Congonha3/Mc - Telefone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas.mg.lêg.br
www. conqonhas.mg.leg.br

Segundo os moradores é alto o nível de carros que descem a rua sem conhecimento
que é uma rua finita, sem pontos de manobra, e com risco de acidentes.

Congonhas, 2 de junho de 2025.

03/06/2Ô25.08:41 (54) WhatsApp

)*+9

I
--

fr Você

Ontem às
à>

1:44

!ai-

I
I
Íi

I
1

\ttps://web.whatsapp.com

t

111

0310612025 08:42

Você

Ontem às 1 1 :44 )*+ à> J, X

,ll

https://web.whatsapp.com 1/1

(54) WhatsApp

:.4

fr'

l.

I

.Uüü

.F-

1ll
-l

I

I

E

I

t-

I

I

. o3to6t2ô25, 08142 (54) WhatsApp

)*+ à> gfr'
Você

Onterr.r às 1 1:45
X

https://web.whatsapp.com 111

I

I
l

I

tsL h"

-t

B

)
I

_l

§tli t!

Iá